

Årsredovisning för
Fåddman Aktiebolag
556160-3373

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fåddman Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Segeltorp 2025-07-10


Marcus Schempp

Årsredovisning för
Fåddman Aktiebolag
556160-3373

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fåddman Aktiebolag, 556160-3373, med säte i Segeltorp, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Allmänt om verksamheten

Fåddman AB tillverkar och säljer fläsk- och köttprodukter i tre egna produktions- anläggningar med placering i Segeltorp och Mantorp. I Segeltorps anläggning produceras oblandade charkvaror. Mantorp har två anläggningar där man i den ena producerar oblandade charkvaror och i den andra malet, tärnat och strimlat kött.

För att säkerställa vår livsmedelssäkerhet och den kvalitetsstyrda produktionen som vi alltid eftersträvar tillämpas ledningssystemet FSSC 22000:2010 (Food Safety System) i Segeltorp och anläggningarna i Mantorp tillämpar IFS V.7.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Fåddman Holding AB, org. nr 559148-3085.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2025-04-30	2024-04-30	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30
Nettoomsättning	452 426	466 795	621 342	520 917	497 804
Res. efter finansiella poster	4 629	3 190	5 054	6 102	14 295
Balansomslutning	119 635	123 947	144 151	134 623	128 615
Soliditet %	43,8	40,2	34,1	33,6	36

Definitioner: se not 2

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret präglades av fortsatt osäkerhet i omvärlden, med ekonomiska utmaningar för hushållen och geopolitisk turbulens. För vår egen del har vi haft ett stabilt år utan större överraskningar. Vårt fokus på styrning, processer och uppföljning har gett oss en stabil grund att stå på.

Under året har vi investerat i en ny förpackningslinje som kommer att tas i bruk under kommande år. Förutom bättre förpackningar till lägre packkostnad så är den även bättre för miljön.

Exportförsäljningen ökade med 20 % och utgör nu 20 % utav vår varuförsäljning.

Förväntad framtida utveckling

Vi kommer under året att uppdatera vårt affärssystem samt operativsystem. I samband med detta kommer vi att se över våra processer för att öka vår effektivitet.

Köttfabriken kommer att få en ny produktionslinje. Därmed breddar vi vår produktmix ytterligare.

Samantaget så ser vi fram emot kommande år med ökad effektivitet och fokus på digitalisering och automatisering.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet avseende livsmedelsproduktion. Bolagets anläggningar är HACCP-godkända av svenska livsmedelsverket. Fåddman verkar för att vara i framkant och driva utvecklingen inom miljö- och kvalitetsarbete.

Fåddman genomför driften och dess aktiviteter med stort ansvar när det gäller miljö och klimat. Lagkraven i respektive land måste alltid följas och ligga till grund för hur arbetet utförs. Vi ställer krav på våra godkända leverantörer och genomför regelbundet leverantörsbedömningar där frågor om miljöarbete och socialt ansvar lyfts fram.

Fåddman arbetar utifrån förutsättningen att tillverka säkra, smakrika, kundanpassade och tilltalande produkter. Kvalitet och livsmedelssäkerhet ska genomsyra hela kedjan och all personal ansvarar för att konsumenter och kunder tryggt kan använda våra

produkter. Vårt kvalitetsledningssystem, uppbyggt på HACCP-principerna, grundar för livsmedelssäkerhet och kvalitet samt ett effektivt arbete där vi ständigt utvecklas och förbättras. Produktionen sker på ett säkert och kontrollerat sätt och uppfyller alla krav som ställs från berörda myndigheter. Kontroll och uppföljning ska ske nära flödet för att snabbt registrera och åtgärda avvikelser. Fåddman är certifierade mot en GFSI-standard.

För mer info kring vår hållbarhetspolicy, se vår hemsida www.faddman.se/csr.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	1 000 000	200 000	36 813 535
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			3 256 455
Vid årets slut	1 000 000	200 000	39 069 990

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 39 069 990, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	35 069 990
Summa	39 069 990

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Nettoomsättning	3	452 425 648	466 795 449
Övriga rörelseintäkter		62 546	2 538 134
		<u>452 488 194</u>	<u>469 333 583</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-346 824 592	-359 603 918
Övriga externa kostnader	4	-48 292 449	-50 595 031
Personalkostnader	5	-48 425 292	-50 706 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 431 983	-5 341 642
Rörelseresultat		<u>4 513 878</u>	<u>3 086 530</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	159 940	227 769
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-44 421	-124 189
Resultat efter finansiella poster		<u>4 629 397</u>	<u>3 190 110</u>
Bokslutsdispositioner		-410 177	774 600
Resultat före skatt		<u>4 219 220</u>	<u>3 964 710</u>
Skatt på årets resultat	8	-962 765	-937 421
Övriga skatter		-	-741 600
Årets resultat		<u>3 256 455</u>	<u>2 285 689</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	4 423 454	4 847 039
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	6 117 153	7 201 184
Inventarier, verktyg och installationer	11	41 359	30 864
		<u>10 581 966</u>	<u>12 079 087</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	107 480	107 480
		<u>107 480</u>	<u>107 480</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>10 689 446</u>	<u>12 186 567</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 590 697	49 730 697
Färdiga varor och handelsvaror		7 322 464	5 534 567
		<u>47 913 161</u>	<u>55 265 264</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 612 213	37 526 496
Fordringar hos koncernföretag		3 188 049	4 069 270
Aktuell skattefordran		1 957 677	2 088 053
Övriga fordringar		234 562	159 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	993 807	1 203 924
		<u>37 986 308</u>	<u>45 047 276</u>
Kassa och bank		<u>23 046 296</u>	<u>11 447 946</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>108 945 765</u>	<u>111 760 486</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>119 635 211</u>	<u>123 947 053</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	15	35 813 535	34 527 846
Årets resultat		3 256 455	2 285 689
		<u>39 069 990</u>	<u>36 813 535</u>
Summa eget kapital		<u>40 269 990</u>	<u>38 013 535</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	16	1 680 495	2 820 318
Periodiseringsfonder		13 540 000	11 990 000
		<u>15 220 495</u>	<u>14 810 318</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		42 453 081	51 101 859
Skulder till koncernföretag		1 145 000	1 150 000
Övriga kortfristiga skulder		3 672 363	2 642 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	16 874 282	16 229 129
		<u>64 144 726</u>	<u>71 123 200</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>119 635 211</u>	<u>123 947 053</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 629 397	3 190 110
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		4 431 983	5 341 642
		<u>9 061 380</u>	<u>8 531 752</u>
Betald inkomstskatt		-828 269	-1 527 454
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		8 233 111	7 004 298
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		7 352 103	4 390 262
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		6 926 472	9 569 048
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-6 978 474	-21 865 405
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 533 212	-901 797
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 934 862	-1 444 167
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 934 862	-1 444 167
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-	1 150 000
Lämnad utdelning		-1 000 000	-1 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 000 000	150 000
Årets kassaflöde		11 598 350	-2 195 964
Likvida medel vid årets början		11 447 946	13 643 910
Likvida medel vid årets slut		<u>23 046 296</u>	<u>11 447 946</u>

Noter till kassaflödesanalysen

Not Betalda räntor och erhållen utdelning

	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Erhållen ränta	159 940	227 769
Erlagd ränta	-44 421	-124 189
	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	4 431 983	5 341 626
	<u>4 431 983</u>	<u>5 341 626</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>År</i>
Byggnader	15-70
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme och grund 20-70 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation 15-20 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak 20-30 år
- Övrigt 15-20

Varulager

Varulagret har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande överförs till köparen.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning den är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Kött och fläskförsäljning	452 425 648	466 795 449
Summa	452 425 648	466 795 449

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Sverige	361 771 775	388 135 228
EU	90 094 498	74 532 224
Utanför EU	559 375	4 127 997
Summa	452 425 648	466 795 449

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<i>Deltarev KB</i>		
Revisionsuppdrag	237 400	221 700

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Män	78	79
Kvinnor	13	15
Totalt	91	94

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	36 875 000	37 330 104
Summa	36 875 000	37 330 104
Sociala kostnader	14 724 331	14 196 631
(varav pensionskostnader) 1)	3 131 424	2 593 454

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) företagets VD och styrelse.

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Ränteintäkter	159 940	227 769
Summa	159 940	227 769

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Räntekostnader	44 421	124 189
Summa	44 421	124 189

Not 8 Skatt på årets resultat

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Aktuell skatt	-962 765	-937 421
Uppskjuten skatt	-	-741 600
	-962 765	-1 679 021

Avstämning av effektiv skatt

		2024-05-01- 2025-04-30		2023-05-01- 2024-04-30
Resultat före skatt		4 219 220	Procent	Belopp 3 964 710
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-869 159	20,6%	-816 730
Ej avdragsgilla kostnader		-36 122		-45 522
Ej skattepliktiga intäkter		7 229		8 190
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler		-		-18 539
Schablonränta på periodiseringsfond		-64 713		-64 820
Förändring uppskjuten skatt		-		-741 600
Redovisad effektiv skatt	22,8%	-962 765	42,3%	-1 679 021

Not 9 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	16 049 213	16 049 213
Vid årets slut	16 049 213	16 049 213
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-11 202 174	-10 622 946
-Årets avskrivning	-423 585	-579 228
Vid årets slut	-11 625 759	-11 202 174
Redovisat värde vid årets slut	4 423 454	4 847 039
Varav mark	716 355	716 355

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	85 808 586	84 364 419
-Nyanskaffningar	2 903 082	1 444 167
Vid årets slut	88 711 668	85 808 586
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-78 607 402	-73 863 883
-Årets avskrivning	-3 987 113	-4 743 519
Vid årets slut	-82 594 515	-78 607 402
Redovisat värde vid årets slut	6 117 153	7 201 184

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 108 605	1 108 605
-Nyanskaffningar	31 780	
	1 140 385	1 108 605
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 077 741	-1 058 846
-Årets avskrivning	-21 285	-18 895
	-1 099 026	-1 077 741
Redovisat värde vid årets slut	41 359	30 864

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	107 480	107 480
Redovisat värde vid årets slut	107 480	107 480

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
MP Meat AB, 556811-2253, Stockholm	500	100	50 000
Fåddman Denmark ApS, DK40800301, Danmark	400	100	57 480
			107 480

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga poster	993 807	1 203 924
	993 807	1 203 924

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2025-04-30	2024-04-30
Antal aktier	10 000	10 000
Kvotvärde	100	100

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets balanserade resultat
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 39 069 990, disponeras enligt följande:

	2025-04-30
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	35 069 990
	39 069 990

Not 16 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 680 495	2 820 318
Periodiseringsfond 2020	1 400 000	1 400 000
Periodiseringsfond 2021	4 350 000	4 350 000
Periodiseringsfond 2022	2 460 000	2 460 000
Periodiseringsfond 2023	2 300 000	2 300 000
Periodiseringsfond 2024	1 480 000	1 480 000
Periodiseringsfond 2025	1 550 000	-
	15 220 495	14 810 318

Not 17 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljad kreditlimit	13 000 000	13 000 000
Outnyttjad del	-13 000 000	-13 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna semesterlöner	6 243 815	6 107 432
Upplupna sociala avgifter	1 951 853	1 918 955
Övriga poster	8 678 614	8 202 742
	16 874 282	16 229 129

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckningar	6 700 000	6 700 000
Företagsinteckningar	22 550 000	22 550 000

Not 20 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Fåddman holding AB, org nr 559148-3085, med säte i Stockholm. Fåddman Holding AB ingår i en koncern där Marcus Schempp AB, org nr 559331-4999, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,1 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Underskrifter

Segeltorp, enligt digital signatur

Marcus Schempp

Peter Schempp

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PETER SCHEMPP

Styrelseledamot

På uppdrag av: Fåddman AB

Serienummer: 2e4b839469d4fe[...]d59d0fae56c0f

IP: 83.250.xxx.xxx

2025-07-08 13:07:04 UTC



MARCUS SCHEMPP

Styrelseledamot

På uppdrag av: Fåddman AB

Serienummer: 03b5bcd0de4d4f[...]2e399bd36d31e

IP: 195.198.xxx.xxx

2025-07-08 13:17:42 UTC



Miralem Omerovic

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: DeltaRev KB

Serienummer: 7b592aa8167d5f[...]970e6356b328f

IP: 213.212.xxx.xxx

2025-07-09 13:22:46 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
